Boa Esperança, 23 de outubro de 2023.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10413/2023
Proposição: REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE VEREADOR n° 9/2023

Autoria: CARLOS VENANCIO

ADEILSON GONÇALVES GOMES - PT, ALDO BATISTA DOS SANTOS - SD, CHARLES
COSTALONGA LADISLAU - SD, MAICON GOMES DE MORAES - PSB, RENATO
BARROS - SD, SANDERSON VIANA ROSA - PSB, SHEILA FARIA DOS SANTOS - PSB,
WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA - MDB

Ementa: Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente em seu artigo 25, § 2º e Regimento Interno nos artigos 21, inciso X; art.
196, inc. X e art. 197, REQUER, com anuência do plenário, que seja expedido ofício, com o
fim de informar sobre: A Modificação da rede de Esgoto em todo o município de Boa
Esperança-ES e reestabelecimento de ruas prejudicadas por tais obras e que necessitam de
reconstrução ou nova pavimentação.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Arquivado

Ação realizada: Arquivado

Descrição:
Resposta de Requerimento de Informação

Próxima Fase: Arquivado

Naiane Ribeiro da Silva
Técnico Administrativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003200310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS